令和２年３月２５日

新入生・在校生保護者の皆様

             つくば市立茎崎中学校ＰＴＡ会長 髙橋 博和

                 同     学 校 長 八重樫 通

令和２年度ＰＴＡ総会の開催中止について（お知らせ）

 春暖の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校ＰＴＡ活動に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染防止に向けて、多くの人が集まるような行

事、集会等が現在も中止、自粛になっているところです。そこで本校でもこれ

らの現状を鑑み、PTA 本部と相談した結果、例年４月に開催しております、授

業参観、PTA 総会、学年・学級懇談、PTA 各種委員会を中止することにしまし

たので、お知らせいたします。

 つきましては、本来 PTA 総会ならびに PTA 各種委員会等で御審議いただい

ていた案件等につきましては、下記のようにさせていただきます。

 御迷惑をおかけいたしますが、何卒御協力をお願いいたします。

記

１ PTA 総会での審議事項について

 ・４月に PTA 総会資料をお子様を通じて配付いたします。内容を御確認い

ただき、後日、別途送信のアンケート機能から承認の可否を御入力くださ

い。

２ PTA 各種委員会について

 ・４月中旬ごろ、担当職員から各種専門委員長様へ日程調整等のため御連絡

をさせていただきます。

３ その他

 ・何か御不明な点等ありましたら、担当まで御連絡ください。

【担 当】

つくば市立茎崎中学校

教頭 三輪 俊一

TEL 029-876-0055